FLETE VOTIMI

Zgjedhjet pér Organet e Qeverisjes Vendore, 14 maj 2023 gﬁgﬁ% A Elebli;an éczl\ll:lr a
KANDIDATET PER KESHILLIN E BASHKISE shenimi

B »| BASHKE FITOIME BF
PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE EDI RAMA PS

PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPERISE AGRON DUKA PAA

PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE FATMIR MEDIU PR

PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT SHPETIM AXHANI PLL

PARTIA SOCIALDEMOKRATE TOM DOSHI PSD

PARTIA DEMOKRATIKE ENKELEJD ALIBEAJ PD

10 || ALEANCA PROGRESISTE L.ZH.K DASHAMIR SHEHI LZHK
12 PARTIA DREJTES|, INTEGRIM DHE UNITET SHPETIM IDRIZI PDIU
23 |PK]| PARTIAE GJELBER EDLIR PETANAJ PGJ

OO




